
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, dnia 28 września 1962 r. Nr 22 Poz. 139-146

TIES C:

Poz.
Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

139 — nr 491 z dnia 15 sierpnia 1962 r. w sprawie utwo
rzenia przy Krakowskim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 
Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie Wo
jewódzkiego Ośrodka Normowania Pracy dla przedsię
biorstw podległych Krakowskiemu Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
w Krakowie i Wojewódzkiemu Zjednoczeniu Przed
siębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Kra
kowie

140 — nr 512 z dnia 29 sierpnia 1962 r. w sprawie opraco
wywania operatywnych planów kwartalno-miesięcz- 
nych przez przedsiębiorstwa rozliczające się z budże
tem miasta i budżetami dzielnic

141 —• nr 539 z dnia 5 września 1962 r. w sprawie opłat za
korzystanie z usług łazienniczych Miejskich Łaźni 
w Krakowie

142 — nr 550 z dnia 12 września 1962 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jedno
rodzinnego na lata 1959 do 1965

139
UCHWAŁA Nr 491

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 15 sierpnia 1962 r.

w sprawie utworzenia przy Krakowskim Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Kra
kowie Wojewódzkiego Ośrodka Normowania Pracy dla 
przedsiębiorstw podległych Krakowskiemu Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Kra
kowie i Wojewódzkiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 

Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie.
Na podstawie art. 28 dekretu z dnia 26 października 1950 

r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 18, 
poz. 111) i § § 5 i 12 uchwały Nr 510 Rady Ministrów z dnia 
20 grudnia 1958 r. W sprawie organizacji państwowego prze
mysłu terenowego (Monitor Polski z 1959 r. Nr 3, poz. 9), 
w związku z uchwałą Nr 213 Rady Ministrów z dnia 13 czerw
ca 1961 r. w sprawie zasad i organizacji normowania pracy 
(Monitor Polski Nr 54, poz. 235) w porozumieniu z Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przy Krakowskim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Pań
stwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie tworzy się 
Wojewódzki Ośrodek Normowania Pracy dla przedsiębiorstw 
podległych Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Pań
stwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie i Wojewódzkie
mu Zjednoczeniu Państwowego Przemysłu Terenowego w Kra
kowie, zwany dalej „Ośrodkiem1'.

§ 2. 1. Do zadań Ośrodka należy opracowywanie normaty
wów branżowych czasu i pomocy technicznej dla organi
zacji i normowania pracy, doskonalenie i upowszechnianie 

Zarządzenia Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

143 — nr 3 z dnia 29 sierpnia 1962 r. zmieniające zarządzenie
wewnętrzne Nr 8 z dnia 12 maja 1961 r. w sprawie 
organizacji służby inwestycyjnej w jednostkach or
ganizacyjnych Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie.

144 — nr 5 z dnia 19 września 1962 r. w sprawie przepro
wadzenia poboru dodatkowego mężczyzn w 1962 r. 
i rejestracji kobiet odbywających studia na Wydziale 
Lekarskim i Oddziale Stomatologii Akademii Medy
cznej w Krakowie

Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

145 — z dnia 29 sierpnia 1962 r. w sprawie XXVI wykazu
nieruchomości w Krakowie podlegających sprzedaży 
przez Państwo

.
146 — z dnia 5 września 1962 r. w sprawie XXVII wykazu

nieruchomości w Krakowie podlegających sprzedaży 
przez Państwo

| postępowych metod organizacji i normowania pracy, orga
nizowanie szkolenia i instruktażu aparatu normowania pracy.

2. Szczegółową organizację i zakres działania Ośrodka 
określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku do zarządzenia Nr 8 Prezydium Rady 
Narodowej w m. Krakowie z dnia 4 lutego 1959 r. w sprawie 
utworzenia Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Pań
stwowych Przemysłu Terenowego w Krakowie i nadania mu 

I statutu (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 2, poz. 17) po § 19 
dodaje się nowy § 19a w brzmieniu:

,,§ 19a. Przy Zjednoczeniu działa Wojewódzki Ośrodek 
Normowania Pracy dla przedsiębiorstw podległych Zjedno
czeniu i Wojewódzkiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 
Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie”.
§ 4. Wykonanie uchwały porucza się dyrektorowi Kra- 

j kowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Prze
mysłu Terenowego w Krakowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
cd dnia 1 lipca 1962 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

Załącznik do uchwały Nr 491 
Prezydium R. N. w m. Krakowie 
z dnia 15 sierpnia 1962 r. (Poz. 139)

REGULAMIN ORGANIZACYJNY
Wojewódzkiego Ośrodka Normowania Pracy przy Krakow- 

, skini Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu 
Terenowego w Krakowie.

I. Przepisy ogólne.
§ 1. Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka

1 Normowania Pracy przy Krakowskim Zjednoczeniu Przedsię-



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 22/Poz. 139—140

biorstw Państwowych Przemysłu Terenowego w Krakowie 
ustala strukturę organizacyjną oraz szczegółowy zakres dzia
łania Ośrodka.

§ 2. Wojewódzki Ośrodek Normowania Pracy przy Kra
kowskim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Prze
mysłu Terenowego w Krakowie zwany dalej „Ośrodkiem", 
zasięgiem swej działalności obejmuje przedsiębiorstwa podległe 
Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego w Krakowie oraz Wojewódzkiemu Zje
dnoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowe
go w Krakowie.

§ 3. Ośrodek pod względem osobowym i organizacyjnym 
podlega Dyrektorowi Krakowskiego Zjednoczenia Przedsię
biorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie.

II. Struktura organizacyjna.
§ 4. Na czele ośrodka stoi Kierownik, któremu podle

gają następujące zespoły robocze:
1) Zespół roboczy dla Produkcji Branży Metalowej i Drze

wnej,
2) Zespół roboczy dla Produkcji Branż Różnych,
3) Sekretariat.

III. Szczegółowy zakres działania.

§ 5. Do zakresu działania Kierownika Ośrodka należy 
w szczególności:

1) zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Ośrodka 
i kierowanie jego działalnością,

2) podejmowanie decyzji i wydawanie poleceń zgodnie 
z zakresem działania Ośrodka,
3) czuwanie nad dyscypliną pracy i prawidłowym wypełnia

niem obowiązków służbowych przez pracowników Ośrodka,
4) przedkładanie planów pracy uzgodnionych z Wojewódz

kim Zjednoczeniem Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu 
Terenowego w Krakowie do zatwierdzenia dyrektorowi Kra
kowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Prze
mysłu Terenowego w Krakowie,

5) wykonywanie uchwał, zarządzeń oraz instrukcji władz 
zwierzchnich,

6) czuwanie nad zabezpieczeniem tajemnicy służbowej 
i państwowej.

§ 6. Zespół Roboczy dla Produkcji Branży Metalowo- 
Drzewnej i Zespół Roboczy dla Produkcji Branż Różnych — 
załatwiają sprawy:

1) opracowywania normatywów branżowych czasu i pomo
cy technicznych dla organizacji i normowania pracy, dosko
nalenia i upowszechniania postępowych metod organizacji 
i normowania pracy, organizowania szkolenia i instruktażu 
aparatu normowania pracy,
2) opracowywania norm branżowych, projektów norm jedno

litych oraz norm obsady stanowisk roboczych,
3) upowszechniania wśród zakładów normatywów czasu 

i norm 'pracy własnych i innych,
4) badania, doskonalenia i upowszechniania nowoczesnych 

metod organizacji stanowisk roboczych i ich obsługi,
5) doskonalenia metod normowania pracy, a w szczegól

ności metod i techniki pomiarów czasu roboczego,
6) inicjowania, wprowadzenia i stosowania w podległych 

przedsiębiorstwach prawidłowych metod pracy, postępowych 
rozwiązań organizacyjnych i właścwych parametrów tech
nologicznych w oparciu o przeprowadzone badania i na dro
dze współpracy w tym zakresie z placówkami naukowo-ba
dawczymi,

7) organizowania kursów szkolenia i podwyższania kwa
lifikacji pracowników służby normowania pracy podległych 
zakładów i przedsiębiorstw,

8) opracowywania planów i harmonogramów przygotowa
nia zakładów do przejścia na technicznie uzasadnione normy 
pracy, wykonania swych zadań w ramach ogólnego planu 
Zjednoczeń i planu wieloletniego uchwalonego przez Ko
mitet Drobnej Wytwórczości w porozumieniu z Komitetem 
Pracy i Płac,

9) współpracy z resortowym Ośrodkiem Normowania Pracy 
przy Komitecie Drobnej Wytwórczości, Branżowymi Ośrod
kami' innych resortów oraz Wojewódzkimi Ośrodkami Nor
mowania Pracy Państwowego Przemysłu Terenowego, w celu 
wykorzystania opracowań z zakresu normowania pracy,
10) opracowywania wzorów i przykładów poprawnej, no
woczesnej organizacji pracy i organizacji stanowisk robo
czych, jako warunku niezbędnego do przeprowadzenia ob
serwacji, badań i pomiarów czasu pracy,
11) opracowywania instrukcji metodycznych i organizacyj
nych z zakresu organizacji i normowania pracy,
12) opracowywania wzorów i instrukcji koniecznych przy 
wykonywaniu normatywów czasu i norm technicznych uza
sadnionych w zależności od rodzajów pracy i programów 
produkcji,
13) opracowywania planów pracy obejmujących potrźeby obu 
Zjednoczeń.

§ 7. Sekretariat — załatwia sprawy:
1) wyszukiwania, gromadzenia i wykorzystywania wszel

kich materiałów fachowych dla unowocześnienia normowa
nia pracy,
2) prowadzenia dokumentacji materiałów z zakresu normo
wania pracy i dziedzin z nim związanych własnych i obcych 
oraz przeprowadzania bibliografii tych materiałów.
3) związane z dokonywaniem tłumaczeń materiałów nau

kowych z języków obcych w zakresie swej pracy dla celów 
służbowych,

4) obsługi biurowej,
5) gospodarcze.

140
UCHWAŁA Nr 512

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 29 sierpnia 1962 r.

w sprawie opracowywania operatywnych planów kwartal- 
no-miesięcznych przez przedsiębiorstwa rozliczające się z bu

dżetem miasta i budżetami dzielnic.

Na podstawie § 2 ust. 2 i § 12 ust. 1 i 2 zarządzenia Prze
wodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów 
z dnia 3 maja 1962 r. w sprawie opracowywania przez jedno
stki goospodarki uspołecznionej operatywnych planów kwar- 
talno-miesięcznych (Monitor Polski Nr 40, poz. 190) — Pre
zydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala, co nastę- 
je:

§ I.- Przedsiębiorstwa rozliczające się z budżetem miasta 
i budżetami dzielnic z wyjątkiem przedsiębiorstw wymienio
nych w §§ 2 i 3 obowiązane są sporządzać pełne operatywne 
plany kwartalno-miesięczne.

§ 2. 1. Nakłada się obowiązek opracowywania operatyw
nych planów kwartalno-miesięcznych w formie uproszczonej 
na następujące przedsiębiorstwa:



22/Poz. 140—141 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 3

a) wszystkie przedsiębiorstwa nadzorowane przez Wydziały: 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, Gospodarki 
Komunalnej, Gospodarki Mieszkaniowej, Kultury oraz 
Zdrowia i Opieki Społecznej,

b) spośród przedsiębiorstw nadzorowanych przez Krakow
skie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Handlowych:

— Krakowskie Zakłady Przemysłu Piekarniczego
—■ Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu
—• Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Handlu.

2. Operatywne plany kwartalno-miesięczne opracowywane 
w iormie uproszczonej winny obejmować w szczególności 
podstawowe wskaźniki dotyczące:

1) wielkości produkcji i usług,
2) wartości produkcji i usług z podziałem na działalność 

podstawową i pomocniczą,
3) kosztów własnych z podziałem na działalność podstawową 

i pomocniczą,

4) powiązania z budżetem,
5} zatrudnienia z podziałem na działalność podstawową i po

mocniczą,

6) osobowego i bezosobowego funduszu płac.

§ 3. Zwalnia się od obowiązku opracowywania opera
tywnych planów kwartalno-miesięcznych nadzorowane przaz 
Wydział Finansowy przedsiębiorstwo Krakowska Gra Licz
bowa „LAJKONIK".

§ 4. 1. Zobowiązuje się wydziały, Krakowski Komitet 
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz zjednoczenia bezpośrednio 
nadzorujące przedsiębiorstwa, o których mowa w § § 1 i 2 
do określenia w terminie do dnia 15 września 1962 r. w poro
zumieniu z Miejską Komisją Planowania Gospodarczego i Wy
działem Finansowym 'szczegółowych zasad, zakresu i trybu 
opracowywania operatywnych planów kwartalno-miesięcz
nych, względnie do dostosowania obecnie obowiązujących 
przepisów w tym zakresie do ustaleń zarządzenia Przewo
dniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 
3 maja 1962 r. w sprawie opracowywania prźez jednostki 
gospodarki uspołecznionej operatywnych planów kwartalno- 
miesięcznych (Monitor Polski Nr 40, poz. 90) zwanego dalej 
„zarządzeniem".

2. Zasady, zakres i tryb opracowywania operatywnych pla
nów kwartalno-miesięcznych powinny m. in. zapewnić reali
zację wytycznych zawartych w § 12 ust. 3 zarządzenia.

3. Przepisy wydane na podstawie ust. 1 należy dostosować 
do ramowych wytycznych właściwych ministerstw, o których 
mowa w § 12 ust. 4 zarządzenia, z chwilą ich wydania.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się: Miejskiej Komisji 
Planowania Gospodarczego, Wydziałom: Budownictwa, Urba
nistyki i Architektury, Finansowemu, Gospodarki Komunal
nej, Gospodarki Mieszkaniowej, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej, Krakowskiemu Komitetowi Kultury Fizycznej 
i Turystyki, Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 
Handlowych i Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 
Państwowego Przemysłu Terenowego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

141
UCHWAŁA Nr 539

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 5 września 1962 r.

w sprawie opłat za korzystanie z usług łazienniczych Miejs
kich Łaźni w Krakowie.

Na podstawie § 1 uchwały Nr 185 Rady Ministrów z dnia 
31 maja 1958 r. w sprawie przekazania prezydiom rad narodo
wych uprawnień do ustalenia opłat i stawek taryfowych za 
niektóre usługi i świadczenia komunalne (Monitor Polski Nr 
61, poz. 344) — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z usług łazienniczych 
Miejskich Łaźni w Krakowie według cennika stanowiącego 
załącznik do uchwały.

§ 2. Do korzystania z opłat ulgowych wymienionych 
w cenniku' uprawnieni są po okazaniu ważnej legitymacji 
W dniach i godzinach określonych przez Dyrekcję Miejskich 
Łaźni w Krakowie:
a) członkowie Zjednoczonego Związku Emerytów Rencistów 

i Inwalidów i członkowie Związku Inwalidów Wojen
nych w odniesieniu do kąpieli w wannach i natrysków,

b) studenci wyższych uczelni krakowskich — w odniesieniu 
do natrysków.

§ 3. Z dniem wejścia uchwały w życie traci moc uchwała 
Nr 11 Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 10 
stycznia 1962 r. w sprawie opłaty za korzystanie z katedry 
natryskowej do masażu wodnego ' w Miejskich Łaźniach 
w Krakowie (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 11, poz. 92).

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 
1962 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

Załącznik do uchwały Nr 539 
Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 5 wrze
śnia 1962 r. (poz. 141) '

CENNIK

opłat za usługi łaziennicze Miejskich Łaźni w Krakowie

Lp. Usługa

Cena m zł

normal
na

ulgo-
wa

1 Kąpiel w wannie kat. I 4,— 2,—
2 Kąpiel w wannie kat. II 3,— 1,50
3 Kąpiel w wannie z'natryskiem kat. I 5,50 —
4 Natrysk kat. I 2,50 1,25
5 Natrysk kat. II 2,— 1,—
6 Kąpiel parowa „rzymska" kat. I 10,— —
7 Kąpiel parowa „rzymska" kat. II 5,— —
8 Katedra natryskowa 6,— —
9 Masaż ciała 7,— —

10 Wypożyczenie czepka 1,— —
11 Wypożyczenie ręcznika 1,— —
12 Wypożyczenie prześcieradła 2,— —
13 Wypożyczenie płaszcza kąpielow. 4,— —



4 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 22/Poz. 142—144

142

UCHWAŁA Nr 550

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 12 września 1962 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia terenów budo
wnictwa jednorodzinnego na lata 1959 do 1965.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro
dzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138) — 
zgodnie z wytycznymi dla wyznaczania terenów budownic
twa jednorodzinnego ustalonymi zarządzeniem Prezesa Ko
mitetu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury z dnia 12 
listopada 1958 r. (Monitor Polski Nr 89, poz. 504) — Prezy
dium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 280 Prezydium 
Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 2 września 1959 r. 
w sprawie wyźnaczenia terenów budownictwa jednorodzinne
go na lata 1959 do 1965 r. (Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie 
Nr 14, poz. 147):

1) skreśla się osiedla:
w Dzielnicy Zwierzyniec os. „Zakątek"
w Dzielnicy Podgórze os. „Wilga — Ruczaj”
w Dzielnicy Nowa Huta

a) os. „Bieńczyce”
b) os. „Krzesławice"

2) dodaje się w Dzielnicy Podgórze:

Oznaczenie terenu gmina 
kat. granica terenu

ozna
czenie 
na pla

nie

osiedle, Siarcza
nu — Ciechocińska

XXIV
Jugo- 
wice

obszar graniczony ulica
mi Siarczana — Ciecho
cińska i terenami P.K.P.

32

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury do przedłożenia Prezydium Rady w terminie 
do dnia 31 października 1962 r. nowych wytycznych urbani
styczno-architektonicznych dla osiedli:
a) Azory
b) Bronowicka — Północ
c) Bronowicka — Południe
d) Cegielniane
e) Czyżyny
f) Olsza — Stara
g) Pokrzywdzonych
h) Prądnik Biały — Wschód
i) Prokocim — Stary
k) Urzędnicze — Rakowice
l) Siarczane — Ciechocińska.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budo
wnictwa, Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodar
ki Mieszkaniowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Anloniszczak mgr Z. Skolicki

143

Zarządzenie wewnętrzne Nr 3 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 29 sierpnia 1962 r.

zmieniające zarządzenie wewnętrzne Nr 8 z dnia 12 maja 
1961 r. w sprawie organizacji służby inwestycyjnej w jedno
stkach organizacyjnych Prezydium Rady Narodowej w m. 

Krakowie.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16) oraz § 24 ust. 1
i § 28 ust. 2 i 4 Zarządzenia Nr 141 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 12 lipca 1958 r. w sprawie organizacji i uprawnień
służby inwestycyjnej w państwowych jednostkach organiza
cyjnych (Monitor Polski z 1958 r. Nr 57, poz. 327, z 1959 r. 
Nr 6, poz. 25 i z 1960 r. Nr 55, poz. 264), w oparciu o za
rządzenie Nr 91 Ministra Gospodarki Komunalnej z. dnia 10 
października 1960 r. — Wytyczne dotyczące zadań oraz zasad 
powoływania i organizacji służb inwestycyjnych prezydiów 
rad narodowych — zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 8 Prezydium Rady 
Narodowej w m. Krakowie z dnia 12 maja 1961 r. w sprawie 
organizacji służby inwestycyjnej w jednostkach organizacyj
nych Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1961 r. Nr 13, poz. 71 i z 1962 r. Nr 13 
poz. 113) w § 11 ust. 3 po punkcie 12 dodaje się nowy punkt 
12a w brzmieniu:
,,12a) koordynowanie spraw ciepłownictwa na terenie m. Kra
kowa".

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Miejskiej Komisji 
Planowania Gospodarczego, właściwym wydziałom Prezydium 
Rady i Miejskiemu Zarządowi Dyrekcji Budowy Osiedli Ro
botniczych w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 1 lipca 1962 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

144

Zarządzenie Nr 5

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 19 września 1962 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru dodatkowego mężczyzn 
w 1962 r. i rejestracji kobiet odbywających studia na Wydzia. 
le Lekarskim i Oddziale Stomatologii Akademii Medycznej 

w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 30 stycznia 
1959 r. o powszechnym obowiązku wojskowym (Dz. U. Nr 14, 
poz. 75, Nr 17, poz. 108) i w związku z uchwałą Nr 263 Rady 
Ministrów z dnia 17 czerwca 1959 r. w sprawie poddania 
kobiet odbywających studia w akademiach medycznych woj
skowemu szkoleniu studentów oraz powoływania absolwen
tek tych akademii przeniesionych do rezerwy na przeszkole
nie wojskowe (Monitor Polski Nr 60, poz. 294) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W okresie od dnia 1 października do dnia 22 listo
pada 1962 r. prezydia dzielnicowych rad narodowych w Kra-



22/Poz. 144—146 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 5

kowie przeprowadzą za pośrednictwem powiatowych komisji 
poborowych i przy współudziale wojskowych komend rejo
nowych pobór dodatkowy mężczyzn:

§ 2. Obowiązkowi stawienia się do poboru dodatkowego 
podlegają mężczyźni:

1) urodzeni w latach 1944—1943 — studenci przyjęci w 1962 
r. na I rok studiów oraz urodzeni w roku 1944 studenci dru
giego i wyższych lat studiów szkół wyższych, w których 
prowadzone jest wojskowe szkolenie studentów, jeżeli dotych
czas nie stawili do poboru,

2) urodzeni w latach 1942—1939, którzy z jakichkolwiek 
powodów nie dopełnili obowiązku stawienia się do poboru 
głównego w 1962 r., jak również w latach ubiegłych i zosta
li odszukani, zwolnieni z więzień i aresztów, powrócili ze 
szpitali, wykazani zostali przez wojskowe komendy rejonowe 
jako niezgłoszeni do poboru w poprzednim miejscu zamieszka
nia,

3) urodzeni w latach 1941—1939 zaliczeni do ponadikonty- 
gentu, którzy w 1962 r. nie byli wzywani do poboru głównego, 
a obecnie ukończyli 5 klas szkoły podstawowej i wyżej — 
na których komendanci rejonowi prześlą wykazy imienne,

4) urodzeni w latach 1942—1937, którzy po poborze głów
nym w 1962 r. zostali skreśleni z listy studentów szkół wyż
szych,

5) którzy odbywali wojskowe szkolenie studentów i zosta
li z tego szkolenia zwolnieni z powodu uznania ich przez woj
skową komisję lekarską za czasowo niezdolnych do służby 
wojskowej (kat. ,,B"), jeżeli po upływie czasowej niezdol
ności do tej służby zostali uznani za zdolnych do służby woj
skowej (kat. „A") i nie przeznaczono ich ponownie do woj
skowego szkolenia studentów — w celu udzielenia im odro
czenia zasadniczej służby wojskowej,

6) urodzeni w latach 1942—1939 r., którzy po poborze głów
nym w 1962 r. wnieśli do WKR prośbę o zmianę kategorii 
zdolności do służby wojskowej, udokumentowaną odpowied
nim zaświadczeniem lekarskim stwierdzającym istotne zmiany 
w stanie ich zdrowia, powstałe po poborze głównym,

7) którzy nie ukończyli 50 lat życia a dotychczas z jakich
kolwiek powodów nie stawili do poboru i nie mają ustalo
nego stopnia zdolności do służby wojskowej.

§ 3. Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Mia
sto w Krakowie przeprowadzi ponadto w okresie od dnia 
15 do 20 października 1962 r. rejestrację połączoną z prze
glądem lekarskim kobiet urodzonych w latach 1944—1938 — 
przyjętych w 1962 r. na I rok studiów na Wydział Lekarski 
i Oddział Stomatologii Akademii Medycznej w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
w z. mgr inż. Z. Górski

145

OBWIESZCZENIE

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 29 sierpnia 1962 r.

w sprawie XXVI wykazu nieruchomości w Krakowie pod
legających sprzedaży przez Państwo.

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie podaje do pu
blicznej wiadomości, że uchwałą Nr 514 z dnia 29 sierpnia 
1962 r. ustaliło XXVI wykaz nieruchomości w Krakowie pod
legających sprzedaży przez państwo.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:

Lp.
Położenie nie
ruchomości w

Krakowie .
L kat. Opis nieru

chomości
Pow 

w m?

Cena sprze
daży 
w zł.

1 Rejon ulic Wie
lickiej i Dwor

cowej

2615/2 Parcela bu
dowlana

9038 zostanie 
ustalona po 
uchwaleniu 

cennika 
opłat

Wnioski o sprzedaż nieruchomości objętej XXVI wykazem 
nieruchomości należy składać w Prezydium Rady Narodo
wej w m. Krakowie, . Wydział Gospodarki Mieszkaniowej, 
PI. Wiosny Ludów 3/4, w terminie do dnia 10 października 
1962 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

J. Antoniszczak w z. E. Góra

146

OBWIESZCZENIE

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 5 września 1962 r.

w sprawie XXVII wykazu nieruchomości w Krakowie 
podlegających sprzedaży przez Państwo.

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie podaje do 
publicznej wiadomości, że uchwałą Nr 540 z dnia-5 września 
1962 r. ustaliło XXVII wykaz nieruchomości w Krakowie 
podlegających sprzedaży przez Państwo.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:



Nr 22/Poz. 146Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie

L. p.
Położenie nieruchomości 

w Krakowie ulica Lkat Opis nieruchomości
Powierzch

nia użytko- 
■ wa w m2.

Cena sprzeda
ży w zł. (lokalu 

w realności) *
1 2 3 4 5 6

1 ul. Buczka 10 166/6 lokal na parterze 4 izby 84,82 82,600
2 ul. Buczka 10 i r lokal na poddaszu (nawprost klatki schodo

wej) — 3 izby
45,62 40,400

3 ul. Buczka 10 lokal na poddaszu (na lewo od klatki schodo
wej) — 2 izby

30,80 30,100

4 ul. Kobierzyńska 87 873 lokal na parterze (od wejścia 1-szy na pra
wo) — 1 izba

16,10 22,200

5 ul. Kobierzyńska 87 11 lokal na parterze (od wejścia 1-szy na le
wo) — 2 izby

33,20 38,900

6 ul. Kobierzyńska 87 11 lokal na parterze (po prawej stronie w głę
bi) 3 izby

56,10 64,750

7 ul. Kobierzyńska 87 lokal na parterze (po lewej stronie w głębi) 2 izby 29,50 36,500
8 ul. Radockiego 10b 960/34 lokal na parterze (garsoniera) 16,88 29,500
9 ul. Radockiego 10b 11 lokal na parterze (2-gi po lewej stronie od 

wejścia) — 3 izby
89,06 132,000

10 ul. Radockiego 10b II lokal na pierwszym piętrze 3 izby 93,58 187,243
11 ul. Łanowa 35 2305 lokal nr 4 na parterze 2 izby 40,80 55,000
12 ul. Łanowa 35 11 lokal nr 3 na parterze 1 izba 21,30 28,650
13 ul. Łanowa 35 u lokal nr 2 na piętrze 1 izba 19,30 25,000
14 ul. Łanowa 35 lokal nr 1 na piętrze 3 izby 44,20 57,300

Wnioski o sprzedaż lokali objętych XXVII wykazem na
leży składać Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie,

Wydział Gospodarki Mieszkaniowej, PI. Wiosny Ludów 3/4, 
w terminie do dnia 17 października 1962 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

■T. Antoniszczak w z. E. Góra

• Stosunkowe części gruntu pod domem wraz z gruntem przydomowym odstępowane będą w wieczyste użytkowanie 
za opłatą roczną jaką ustali Prezydium R. N. w cenniku opłat za grunta państwowe. .

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 71'0-94/2-569, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika 
Urzędowego Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocz
nie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje 
będą uwzględnione tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-1 — żarn. 231/62 — 1000 — N-28 Cena zł 1,50


